תמר סנונית פורר

השופטת

עו"ד פלוני (להלן: "מיופה הכוח")

המבקש

- נגד -

האפוטרופוס הכללי במחוז תל-אביב
ע"י עו"ד אירית וייס גליק

המשיב

**פסק דין**

פלונית, ת"ז xxx

בעניין:

באמצעות אפוט' לדין עו"ד שעשוע-צבי מטעם הסיוע המשפטי (להלן: "הממנה")

1. לפניי בקשה לפי סעיף 32כז לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב – 1962, להורות על תשלום למיופה הכוח על ידי הממנה שכר בסך של 5,000 ₪ לחודש בהתאם להסכמות ביניהם שניתנו במסמך "חיצוני" ליפוי הכוח המתמשך שערכה הממנה.
2. יצוין כי התקיים בפניי דיון ארוך ביום 12.2.2020 אשר בסיומו הוריתי על מינוי אפוטרופוס לדין לממנה. לאחר הגשת תגובת האפוטרופא לדין התבקשה תגובה